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OBJEDNAVKA €. 0766/2020/KH/O
Odbératel ) Dodavatel _
IC: 70890692 DI CZ70890692 IC: 47116757 DIC:  CZ47116757
Moravskoslezsky kraj CPI Hotels, a.s.
28. fFiina 2771/117 - Zkracena 2703
70218  Ostrava 70030  Ostrava
Vytizuje: . VyFizuje:
Telefon: Telefon:
Cdbor: KH-1 i

Objednavame u Vas:

zajisténi galavelefe s Gdasti hejtmana Moravskoslezského kraje pro 120 osob  {véetn& alkoholickych i nealkohalickych napoid,
vCetné cateringovych slufeb) a vedefe pro doprovodny persondl cca 50 osob ve vy&i 145 800,- K& s DPH, déle pak organizaéni
Zajisténi akce (piipravu prostor, slodeni stolli, debaras, mobiliaf= Zidle, potahy Zidlf, masle, veetné kvatinové vyzdoby) v
maximaini vy3i 24.180,- K& s DPH u pfie¥itosti akce GalaDinner Dnél Nato 2020, ktera se uskutedn( 18. zaH 2020.

Celkova Castka nepFesihne 169.980,- K¢ véetn® DPH.

Datum poZadovaného splnéni: 18.09.2020
Pfilohy:

UPOZORNENI; Uhrada faktury se provad? 14. kalenddfni den ed data dorugeni faktury,

Povinnast zaplatit cenu je spingna dnem odepsani pisiudng cdstky z Gty objednatele,

Cdbératel uplatni institut zviaétniho zpisobu zajigténi dané die § 108a zakona o DPH a hodnetu pinéni odpovidajici dani z piidané hodnoty uvedené na
faktufe uhradi v terminu splatnost! této faktury stanovendm clie ohjednévky pfimo na osebni depozitn| Geet dodavatele vedeny u mistn pHslugného sprivee
dan® v pfipadé, Ze:

a) dodavatel bude ke dni uskuteéndni zdanitelného pindni zvefejndin v aplikaci Registr platc DPH" jako nespolehlivy pldtce, nabo

b} dodavatel bude ke dni uskutetnini zdanitelného pln&nf v insolvengnim Fizeni,

Qdbératel nenese odpov&dnost za pFipadné pendle a jiné postihy vyméFené & stanovend spravcem dané dodavatell v souvislosti s potenciaing pozdni Ghradol
DPH, tj. po datu splatnost: této cand.

Dodavatel prohladuje, Ze neni ebchodni spoletnosti, ve které vefejny funkcionaf uvedeny v § 2 odst. 1 pism. ) zdkona &. 159/2006 Sh., o stfetu zéjmd, ve
znéni pozdgjSich pfedpisfl (Llen viddy nebo vedouei jiného stfednihc spravniho ifadu, v jeho? ale neni den viddy), nebo Jim ovlédana osoba viastni podj
pfedstavujic alespofi 25% Uéast spolednika v obchodni spolednosti. Dodavatel bere ma vEdom, ¥e pokud je uvedené prohligen nepravdivé, bude smicuva
povaZovana za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (v¢. DPH) 169 980,00 K¢

Podrobnosti platby: Datum: -5 0 % MORAY
i ] &

Na utet

Cislo vydajového Gty MSK . 27-1650676349/0800
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Predmét: . Objednavka 0766/2020/KH/0
Prilohy: : Moravskoslezsky kraj - Galavecer Dny Nato, 18.9.2020.pdf

From: I

Sent: Tuesday, August 11, 2020 2:26 PM

To: I

Subject: RE: Objednédvka

Dobry den I
preji hezké odpoledne a dékuiji za 6bjed navku, kterou zasilam potvrzenou.

Tésim se na spolupraci!

Srdecné, NN

From:

Sent: Monday, August 10, 2020 10:49 AM

To: I
Subject: Objednavka

Dobry den,

zasilam zavaznou cbjednavku na zajisténi galavedere Dndl NATO 2020, ktera se uskutedni 18. zan 2020 a prasimo
potvizenl pfijeti objednavky.

De&kuiji a preji p&kny den,
I

odbor kancelal hejtmana kraje

P Y

Krajsky ufad Moravskoslezského kraje
28. tijna 117

702 18 Ostrava
tel.; +
mobil:

e-mail
web: www.msk.cz

I’i.El

" et

J Morvenkoslerohéhe
ﬂ krmis




OBJEDNAVKA &. 0766/2020/KH/O

Odbératel bBodavatel
IC: 70830692 pié:  Cz70B90692 I€: 47116757 DI C247116757
Moravskoslezsky kraj CPI Hotels, a.s,
28._ Hina 27717117 Zkrdcend 2703
70218 Ostravs 70030 Ostrava
Telefon; . Telefon:
Qdbor: KH-1

Obhjedndvame u Vias:

zajisténi galavedete s udasti hejtmana Moravskoslezského kraje pro 120 osob  (véetnd alkohofickyeh i nealkoholickyeh ndpoid,
véetné cateringovich siufeb) a velefe pro doprovodny persand! cca S0 osob ve vidi 145 800,- K¢ s DPH, déle pak qrganizadni
zajistém akce (piipravu prostor, slofend stold, debaras, mebiliai= Hdie, potahy Zidli, madie, vietnd kvitinové vwzdoby) v
maximaini vwii 24.180,- K& 5 DPH u pHilelitosti akce GalaDinner D Nato 2020, kterd se ushutedni 18. 2af 2020.

Celkova Eastka nepfesdhne 169,980,- KE véetné DPH,

Datum poZadovangho spinéni: 18.09.2020
Brilchy: :

UPOZORNENIT: Uiwada fakiury se provédi 14, kalend3#ni den od data doruleni fakury.

Fovinitost zaplaul cenu je spindna dnem ooepsdni pRistuing Eastky 2 (AU abjednatale,

Oab@ratel uplatnl nstitut avisiteiha zplisotu zafténi gané diz § 109a zakona o DPH a hodnotu pinéni odpevidafici dant z phicane Nodnoty wwedend ria
fakiufe uhradi v terminu splatnosti téts faktury stanoveném die cbjednavky ofimo na osobni depozitni Ufet dodavatels videny U mistnd pAslutnsho sprivee
dand v phipace, e .

2) dadavatel tude ke dni uskutedndni zoanitelného pindni zvefeinén v aphkact Regustr pidted DPH" Jako nespalehlivy platze, nebo

b) dedavatel bude ke dni usiutedndnl zdaniteindho pindni v insolvenénim fizeai.

Odpérate! nenese adpovdsnost za pripadng pendle a jine postiby vymafene & stanovend sprivcam dané dodavateli v SOUVSIOST 5 potenciding pozani LRratou
DPH, 1, po datu splatnost této dand,

Dodavatel prohlabule, Te neni obchodni spoietnosti, ve kterd vereiny funzciondf uvetieny v § 2 odst. 1 pism. c) zékona £ 159/2006 Sh., o stiety zémd, ve
znini pazddfiich predpisd (Jen viddy nabo vedoucl Jiného dstfednito sprivndhe (Fady, v jeho? Zete neni &en viddy), nebo Jim oviddand osoba viastni poail
pradstavufict alespodi 757 (ast spotednika v obchodnd spelednost, Dodavatel bere ng vadom!, Je pokud i uvedené prohldeni nepravidivé, bida smiouva
povetovina &8 neglatnou,

MAX. CENA CELKEM (vc. DPH). 169 980,00 K&

v

Podrobnosti platby: B9 ofenp e .
A, TR MLRAVEKOGEEZS4Y 1A

Na adat
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